
 

 

 

 

Poz. 587 

 

UCHWAŁA NR 16 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO 

– INTERDYSCYPLINARNE STUDIA NAD DYSKURSEM, SOCJOLOGIA, 
SOCJOLOGIA CYFROWA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przedmiotu realizującego efekty uczenia się związane z 
przygotowaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w 

tym prawa autorskiego 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), § 4 ust. 3 pkt. 13 lit. b i § 4 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały URK nr 14 
rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna określa przedmioty na kierunkach Socjologia, Język i 
społeczeństwo oraz Socjologia cyfrowa, które zawierają efekty uczenia się, obejmujące 
wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne związane z przygotowywaniem prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: 
A. Jasiewicz-Betkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik   
do uchwały nr 16 rady dydaktycznej dla kierunków studiów język i społeczeństwo – 

interdyscyplinarne studia nad dyskursem, socjologia, socjologia cyfrowa z dnia 8 grudnia  
2020 r. w sprawie określenia przedmiotu realizującego efekty uczenia się związanych z 

przygotowaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa 
autorskiego 

Przedmioty realizujące efekty uczenia się związanych z przygotowaniem prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego: 

1. Na kierunku Socjologia studia I stopnia – seminarium  badawcze 

2. Na kierunku Socjologia studia II stopnia stacjonarne – projekt badawczy 

3. Na kierunku Socjologia studia II stopnia niestacjonarne – Metodologia z 
elementami badań rynkowych 

4. Na kierunku Język i społeczeństwo – Władza-manipulacja-komunikacja 

5. Na kierunku Socjologia cyfrowa – Prawo i nowe technologie  

 


